

IPS-Innovative Products & Services A/S

Hejreskovvej 22 A
3490 Kvistgård

CVR-nr. 25 94 23 02



Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2021

Claus Christian Hjorth-Madsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendt revisionsinteressentselskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPS-Innovative Products & Services A/S
Hejreskovvej 22 A
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 25 94 23 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 12. marts 2001

Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Bent Thomas Helvig Ludvigsen, formand
Claus Christian Hjorth-Madsen
Inge-Lise Hjorth Madsen

Direktion

Claus Christian Hjorth-Madsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendt Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.430.028, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.493.706.

2020 startede ud med fortsat vækst fra 2019 regnskabet indenfor virksomhedens kerneområder selvom COVID-19 tog til i større og større omfang både på hjemmemarkedet samt eksportmarkederne.

I marts måned da nedlukningerne starter ser virksomheden et stærkt forøget efterspørgsel på virksomhedens sortiment inden for værnemidler og beskyttelsestøj. I den forbindelse besluttes det fra ledelsen side at skifte fokus fra kerneforretning som nu rammes relativt hårdt af nedlukningerne til fokus på import og produktion af forbrugsmaterialer til beskyttelse mod og bekæmpelse af COVID-19.

Resultatet af denne hurtige omstilling har været yderst positiv idet omsætningen er steget med mere end 300% i forhold til sidste år samt præsteret en 15-dobling af resultatet før finansielle poster.

Soliditetsgraden er som følge heraf steget fra 26% til 34% før udbytte, arbejdskapitalen er ligeledes blevet forstærket væsentligt. Ydermere har virksomheden afbetalt alt langfristet gæld samt nedbragt leasingforpligtelserne til et absolut minimum.

Balancesummen er steget med faktor 3. Virksomheden har også investeret i forbedringer af IT systemer, kvalitetssystemer herunder ISO 9001-2015 certificering, bygninger samt lagerfacilitet for derved at styrke sig i forhold til de satte mål. Virksomheden gik ud af 2020 med et ekstraordinært stærkt resultat som har styrket virksomhedens finansielle muligheder fremadrettet samt givet virksomheden et godt grundlag for at fortsætte væksten og opnå de vækst mål der er sat.

Konklusionen på baggrund af ovennævnte er, at resultatet for 2020 er yderst tilfredsstillende og dermed godkendt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.015.970	2.388.804
Personaleomkostninger	1	-3.052.581	-2.098.409
Resultat før af- og nedskrivninger		3.963.389	290.395
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.883	-31.448
Resultat før finansielle poster		3.921.506	258.947
Finansielle indtægter	3	157.287	35.931
Finansielle omkostninger	4	-108.599	-116.300
Resultat før skat		3.970.194	178.578
Skat af årets resultat	5	-540.166	0
Årets resultat		3.430.028	178.578
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		2.830.028	178.578
		3.430.028	178.578

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.200	72.944
Materielle anlægsaktiver		183.200	72.944
Anlægsaktiver i alt		183.200	72.944
Færdigvarer og handelsvarer		1.665.129	947.569
Varebeholdninger		1.665.129	947.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.163.576	1.799.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		910.313	839.464
Andre tilgodehavender		633.982	180.438
Periodeafgrænsningsposter		119.750	72.105
Tilgodehavender		4.827.621	2.891.810
Værdipapirer	2	3.547.236	0
Værdipapirer		3.547.236	0
Likvide beholdninger		3.001.869	108.465
Omsætningsaktiver i alt		13.041.855	3.947.844
Aktiver i alt		13.225.055	4.020.788

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.393.706	564.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		4.493.706	1.064.084
Feriepengeforpligtelser		133.410	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	133.410	0
Kreditinstitutter		15.985	1.184.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.360.936	1.050.850
Selskabsskat		540.166	0
Anden gæld		6.680.852	720.930
Kortfristede gældsforpligtelser		8.597.939	2.956.704
Gældsforpligtelser i alt		8.731.349	2.956.704
Passiver i alt		13.225.055	4.020.788
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.011.897	2.061.044
Pensioner	24.000	16.000
Andre omkostninger til social sikring	16.684	21.365
	3.052.581	2.098.409
	3.052.581	2.098.409
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2 Oplysning om dagsværdi		
Urealiseret kursgevinst kr. 122.663 Investeringsforeningsbeviser		
Kursværdi Investeringsforeningsbeviser 2.547.236 kr.		
Kursværdi Aktier 1.000.000 kr.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.624	35.900
Andre finansielle indtægter	122.663	31
	157.287	35.931
	157.287	35.931
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.316	116.300
Valutakurstab	47.283	0
	108.599	116.300
	108.599	116.300
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	540.166	0
	540.166	0
	540.166	0

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	0	133.410	0	0
	0	133.410	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hjoth Madsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid er 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6 i og en restværdi på 348 t.kr. ved udløb, i alt t.kr. 380.

Lejeforpligtelse med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 41 og restløbetid på 4 mdr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på 1.000 t.kr. i følgende aktiver:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 5.011.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Thomas Helvig Ludvigsen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-698576450817

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-14 08:24:17Z

NEM ID 

Claus Christian Hjorth-Madsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-196046240260

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-06-14 11:54:13Z

NEM ID 

Claus Christian Hjorth-Madsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-196046240260

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-06-14 11:54:13Z

NEM ID 

Inge-Lise Hjorth Madsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-426615260014

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-14 15:33:51Z

NEM ID 

Carsten Bjørn Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:69456879

IP: 195.225.xxx.xxx

2021-06-15 06:20:59Z

NEM ID 

Claus Christian Hjorth-Madsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-196046240260

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-06-15 10:03:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M0UXXB-2DLS2-8EX03-2MPL4-D1CVCV-JB5M0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>